
LA RETTRICE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
Visto l’articolo 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102;
Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012 e 

successive 
modifiche;
Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D. R. n. 163 del 30 maggio 2011;
Visto il D. R. n. 18 del 24.01.2020 con il quale è stato pubblicato il bando di selezione, per titoli 
e colloquio, 
per il conferimento un assegno di ricerca annuale dal titolo “Metodi di raccolta e criteri di 
analisi di dati 
sull’italiano scritto di studenti universitari”, presso il Dipartimento di Scienze Umane e Sociali  
dell’Università per Stranieri di Perugia, Responsabile scientifico del progetto prof.ssa Elena 
Pistolesi;
Accertata la necessità di nominare, ai sensi dell’art.  5.3 del citato   Regolamento per gli 
assegni di ricerca, 
la Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno;
Vista la nota della prof.ssa Elena Pistolesi, responsabile scientifico del progetto, con la quale 
propone i   
nominativi per la composizione della Commissione;

DECRETA

La Commissione per la selezione relativa al conferimento dell’assegno di  ricerca di  cui  alle 
premesse del presente provvedimento è così composta: 

Presidente Prof.ssa Elena Pistolesi Professore Associato Università per 
Stranieri di Perugia

Membro effettivo Prof.ssa Elisa Di Domenico Professore Associato Università per 
Stranieri di Perugia

Membro effettivo Dott.ssa Stefania Tusini Ricercatore Università per Stranieri di 
Perugia

   LA RETTRICE
   Prof.ssa Giuliana Grego Bolli




	LA RETTRICE

		2020-03-10T11:57:16+0100
	IT
	GREGO GIULIANA




